RSKK Tottelevaisuuskoe 25.3.2014 tulokset
Tuomarina Ossi Harjula

AVOIN LUOKKA

SIJOITUS ROTU

1. kultainennoutaja narttu
2. kultainennoutaja narttu
3. bokseri narttu

4. rottweiler narttu

5. beauceron uros

6. australianpaimenkoira narttu

KOIRAN NIMI

Goldgingers Venancia

Pammukan Adelaine Kultahiekka

Ma Baker's Ziggy Stardust

Das Same Mercu

Tomeran Duuri

Tamburenga's Beech Queen Air

OHJAAJA

Tanja Pekkalainen

Miia Pirinen

Laura Leisti

Kati Manninen

Heidi Hulkko

Sari Kariluoto

TULOS

AVO1 187,5 p.

AVO1 184 p.

AVO1 173 p

AVO2 151 p

AVO3139,5p

ohj. Kesk.



ALOKAS LUOKKA

SIJOITUS ROTU

groenendael uros

beauceron narttu

valkoinenpaimenkoira uros

bordercollie uros

groenendael narttu

dobermanni narttu

saksanpaimenkoira narttu

rottweiler uros

KOIRAN NIMI

Jet Black Fiji

Tomeran Gene

Joulumaan Ultimathule Joe

Quicket Walk The Line

Eloisa Silhuetti

Mayfirst Taste of Chocolate

Aireddan Ashley

Mustan Konnun Carizard

OHJAAJA

Netta Hamalainen

Krista Pihlaja

Anita Hautamaki

Emilia Halmesmaki

Salome Slurink

Anniina Helminen

Susanna Berghall

Katri Kurtti

TULOS

ALO1 1915 p.

ALO1 190 p.

ALO1 181 p.

ALO1 177 p.

ALO1 175 p.

ALO1 172 p.

ALO1 169 p.

ALOZ2 158,5 p.



10.

11.

12.

13.

14.

schapendoes uros

amerikanstaffordshirenterrieri narttu

belgianp malinois uros

amerikanstaffordshirenterrieri uros

bernhardinkoira Ik uros

amerikanstaffordshirenterrieri narttu

Lumikuono Basajaun

Sticky Wicket's Sticky Finger

Salamantelin Centaurus

Oscar Of Fianna

Grapevine Ray of Hope

Sticky Wicket's | Am A Wildog

Katariina Keinanen

Kaisa Pulliainen

Pia Hiitio

Eva Wallinvirta

Tanja Sillanpaa

Siru Heinikoski

ALO2 156 p.

ALO2 1455 p.

ALO2 145 p.

ALO3 132,5 p.

110 p.

77 p.



